
 

 

ERASMUS+ PERSONEL DERS VERME/ EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ 

2023- 2024 PROJE DÖNEMLERİ 2024-2025 AKADEMİK YILI BAŞVURU ÇAĞRISI 
 

 

 

 

Proje Bitiş Tarihi: 31.07.2025 (bu tarihe kadar hareketlilikler tamamlanmalıdır.) 

KONTENJANLAR: 

Eğitim Alma Kontenjan: Eğitim Alma Hareketlilikleri için tahmini kontenjan sayısı 9 yararlanıcı olarak 

öngörülmektedir. 

Ders Verme Kontenjan: Ders Verme Hareketliliği için tahmini kontenjan sayısı 5 yararlanıcı olarak 

öngörülmektedir. 

Kontenjanlar tahmini olarak belirlenmiş olup nihai karar Erasmus Seçim Komisyonu tarafından 

verilecektir.  

BAŞVURULAR: 

Başvurular yukarıda belirtilen tarih aralığında, E-devlet üzerinden çevrimiçi olarak 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F  Erasmus+ Başvuru portalı üzerinden alınacaktır. Gerekli 

olan bütün belgeler, sisteme PDF formatında yüklenmelidir 

Başvuru sonuçları ilgili Erasmus+ Seçim Komisyonu tarafından değerlendirildikten sonra . 

https://www.isikun.edu.tr/international/erasmus-and-exchange adresinden ve/veya başvuru sahiplerinin 

e-mail adreslerine yapılacak bildirim ile duyurulacaktır. 

 

BAŞVURU BELGELERİ: 

- Başvuru Formu: İlgili link üzerinden tamamlanması gerekmektedir.  

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F  

- Kabul Mektubu: Kabul mektubu olmayan adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır. (başvuru 

aşamasında e-mail yeterlidir.) 

- Dil Yeterlilik Sonuç Belgesi:* Zorunlu değildir, varsa belgelendirilmelidir. 

 
*(Dil Yeterliliği ile ilgili detaylı bilgi aşağıdaki ölçüt tablosunda mevcuttur.) 

Başvuru Başlangıç Tarihi:  18.01.2024      

Son Başvuru Tarihi:            08.02.2024          

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://www.isikun.edu.tr/international/erasmus-and-exchange
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F


 

ERASMUS+ PERSONEL HAREKETLİLİĞİ SEÇİM ÖLÇÜTLERİ: 



 

 

ASGARİ VE AZAMİ SÜRELER: 

Personel hareketlilikleri için faaliyet süresi seyahat hariç en az 2 en fazla 5 iş günüdür. Eğitim verme 

faaliyetinin geçerli bir faaliyet olarak değerlendirilebilmesi için en az 8 ders saati ders verilmesi zorunludur. 

Personel eğitim alma faaliyeti tam zamanlı bir faaliyettir ve tam gün eğitim alınan süreler için hibe ödemesi 

yapılır. Her iki durumda da faaliyetin azami süresi 2 aydır. Ulusal Ajans tarafından, Personel hareketlilikleri 

için faaliyet süresi, seyahat hariç en az ardışık 2 iş günü ve en fazla 2 ay olarak belirlenmiştir.  

 

KİMLER BAŞVURUDA BULUNABİLİR?  

Ders Verme: Üniversitemizde tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş  ders vermekle yükümlü olan 

akademik personel olması gerekmektedir. 

Eğitim Alma: Üniversitemizde  tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş  akademik-idari personel olması 

gerekmektedir. 

PERSONEL EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ: 

Personel eğitim alma hareketliliği, Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam 

edilmekte olan herhangi bir personelin, Programla ilişkili ülkelerden birinde eğitim almasına imkân 

sağlayan faaliyet alanıdır. Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu 

becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması mümkündür.  

PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ: 

Personel ders verme hareketliliği, Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda ders vermekle 

yükümlü olan bir personelin, Programla ilişkili ülkelerden birinde ECHE sahibi bir yükseköğretim 

kurumunda öğrencilere ders vermesine ve ders vermeye ilişkin olarak karşı kurumla ortaklaşa 

akademik/eğitsel faaliyetler gerçekleştirmesine imkân sağlayan faaliyet alanıdır. 

V. PROGRAMLA İLİŞKİLİ ÜLKELERDEN PROGRAMLA İLİŞKİLİ OLMAYAN ÜLKELERE ÖĞRENCİ VE 

PERSONEL HAREKETLİLİĞİ (ULUSLARARASI HAREKETLİLİK) 

Yükseköğretim Kurumları, kendilerine tahsis edilen KA 131 hibesinin %20’sine kadar bir bütçeyi Ek-I’de yer 

alan Programla ilişkili olmayan ülkelere (1-14 Bölgeler) öğrenci ve personel hareketliliği (sadece giden 

yönlü) gerçekleştirmeye tahsis edebilirler. 

Programla ilişkili olmayan ülkelere öğrenci ve personel hareketliliğine ilişkin kurallar ve katılımcılara 

verilecek hibe tutarlarına ilişkin bilgi dökümanın sonunda yer alanUlusal Ajansel kitabının yukarıda ilgili 

bölümlerinde verilmiştir. 

 

 

 

 



 

 

HİBE VE SEYAHAT KOŞULLARI: 

Personel hareketliliğinden faydalanacak personele verilen hibe katkı niteliğinde olup, verilen hibe 

yurtdışında geçirilen döneme ilişkin masrafların tamamını karşılamaya yönelik değildir. Personele verilecek 

hibe miktarı konusunda, yükseköğretim kurumuna sunulan alternatifler yükseköğretim kurumu ile 

personel arasında imzalanması gereken standart sözleşme metninde yer almaktadır. Personelin faaliyet 

süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır. Faaliyet sona erdikten sonra 

gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar hesaplanır. Personelin faaliyet süreleri kısmen veya tamamen 

hibelendirilir veya faaliyet tamamen hibesiz yani “sıfır hibeli” olarak gerçekleştirilebilir.  

 

HİBE HESAPLAMALARI: 

 

* Yalnızca yurtdışındaki bir işletmeden ya da ECHE sahibi olmayan yükseköğretim kurumundan ders 

vermek üzere davet edilen personel için kullanılmaktadır. 

 

SEYAHAT GİDERİ HESAPLAMALARI 

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personeline ödenecek seyahat gideri miktarı “Mesafe 

Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşılabilmektedir: 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


 

 

 

 

 

FAALİYETTEN HİBESİZ YARARLANMA: 

Personel istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibesiz faydalanabilmek için de 

personelin ilan metninde belirtilen ilan süreci içerisinde hibesiz faydalanmak istediğine dair dilekçesini 

Başvuru Belgeleri ile birlikte sisteme yükleyebilir ve başvurusu diğer başvurularla beraber değerlendirmeye 

tabi tutulur. Hibesiz faaliyetin farkı, personelin bütçe hesaplamalarına dahil edilmemesi ve kendisine 

ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması personelin seçim sürecine dahil olmamasına gerekçe değildir. 

ÖZEL İHTİYAÇ SAHİBİ PERSONEL İÇİN EK HİBE İMKÂNI: 

Engelli akademik/idari personelin hareketliliği katılımında, ihtiyaç duyabileceği ek desteği karşılamak üzere 

(refakatçinin konaklama ve seyahat masrafları …vs.) mali destek sağlanabilmektedir. 

İÇERME DESTEĞİ: 

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan kişi, 

ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 

projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine 

gereksinim duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu 

tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İçerme Desteği sahibi katılımcı 

seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe 

talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 

60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep edilemez. 

ANLAŞMALI KURUMLAR: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/154zC79uzw-0QSSeJ_BwutpWfzTq5NlHCYDaFaYV_-

Jk/edit?usp=sharing 

BİRİMİNİZE GÖRE PERSONEL HAFTASI (STAFF WEEK) ETKİNLİKLERİNİN YER ALDIĞI LİNK:  

http://staffmobility.eu/staff-week-search 

 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/154zC79uzw-0QSSeJ_BwutpWfzTq5NlHCYDaFaYV_-Jk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/154zC79uzw-0QSSeJ_BwutpWfzTq5NlHCYDaFaYV_-Jk/edit?usp=sharing
http://staffmobility.eu/staff-week-search


 

HAREKETLİLİK ÖNCESİ HAZIRLANACAK BELGELER: 

• Erasmus Personel Ders Verme/Eğitim Alma Hareketliliği Anlaşması 

• AKBANK Vadesiz Avro Hesap Cüzdanı Fotokopisi: Herhangi bir AKBANK Şubesi olabilir. 

• Yurtdışı Genel Sağlık Sigortası: Hareketlilik tarihlerini kapsamalıdır. Shengen Ülkelerinde 

geçerli olmalıdır. 

• Pasaport ve Vize Fotokopisi 

• Bağlı bulunulan Dekanlık /Enstitü Müdürlüğü /Yüksekokul Müdürlüğü /Merkez 

Müdürlüğü/Daire Başkanlığından Alınacak Resmi Görevlendirme Yazısı: 

• Hibe kontenjanı dahilinde hareketliliğe katılmaya hak kazanan akademik personel bağlı 

bulunduğıu Dekanlığa/MYO Müdürlüğüne, idari personel ise bağlı bulunduğu idari birime 

hareketliliğe katılım talebini sunar. 

•  İdari personelin katılım talebi, Rektörlük tarafından onaylandıktan sonra UIDB’ye iletilir. 

Akademik personelin katılım talebi, UYK onayı ile birlikte Rektörlük tarafından onaylandıktan 

sonra UIDB’ye iletilir. 

•  Hareketliliğe katılım hakkı kazanan yararlanıcı, personel hareketliliği süresince idari izinli 

sayılır. Hareketlilik kapsamında geçen süre yıllık izin yerine sayılmaz. 

• Ders Verme/Eğitim Alma Hareketliliği Hibe Sözleşmesi: Katılımcı tarafından tüm belgelerinin 

eksiksiz Uluslararası Ofis’e teslim edilmesinin ardından Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı 

tarafından 2 nüsha şeklinde hazırlanır. Her sayfası karşılıklı olarak paraflanır ve imzalanır. 

 HAREKETLİLİK SONRASI ULUSLARARASI OFİS’E VERİLECEK BELGELER: 

-Katılım Sertifikası (Certificate of Attendance): Gidilen kurumdan alınmış olan katılımcı adına düzenlenen 

ve hareketliliğinizin başlangıç ve bitiş tarihlerini içeren imzalı mühürlü bir belgedir. 

-Online Nihai Rapor (Eu Survey): Tarafımıza bildirdiğiniz e-posta adresinize hareketliliğiniz bittiğinde sistem 

tarafından gönderilecektir. 

-Seyahate Ait Belgeler: Kullanılan bilet/biletlere ait bilet koçanı alınmaktadır. 

İLETİŞİM: 

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı international@isikun.edu.t r 

Telefon Numarası: +90 444 07 99/ Dahili: 7234-7245 

Adres: FMV Işık Üniversitesi Meşrutiyet Mahallesi, Üniversite Sokak No:2, 34980 Şile / ISTANBUL 

Sile Campus, Administrative Building (H Block), Ground floor 

 

 

 

 

mailto:international@isikun.edu.t%20r
https://goo.gl/maps/d71qXh6bT569HC62A

